
IT t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 4 april2023
Nummer: 2023-RAAD-00023

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van14-03-2023, nummer 2023-RAAD-00023;

besluit:

1. Het college heeft besloten om geen subsidie meer te verlenen aan Scala vanaf 1" april2023 en vraagt
de raad om het resterende budget 2023 voor naschools cultuuraanbod en Harmonie/fanfare/brassband
(Hafabra), welke was bestemd voor de stichting Scala, te herbestemmen
voor diens opvolger(s).
2. Te beslissen dat het college eventuele (financiële) gevolgery die voortvloeien uit het Blue Yard
onderzoek naar een toekomstig naschools cultuuraanbod, aan de raad voor kan leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 april2023,

De raad voornoemd,

plaatsvervangend

A. J. Mulder

1




